



**GALINDOKO ETA LAMIARANGO HUA-K HILERO GARBITZEKO ZERBITZUA KONTRATATZEKO
ADMINISTRATIO-KLAUSULA ESPEZIFIKOAK PLEGUAREN KARATULA. ESPEDIENTE-ZENBAKIA:
3152**

Erregulazio harmonizatuko kontratua	☒ BAI ☐ EZ
Espedientea izapidetzea	☒ Ohikoa, ☐ Urgentea, ☐ Larrialdia, ☐ Aurreratua
Mota	☒ Irekia ☐ Ireki sinplifikatua (SPKLren 159.1 art.) ☐ Ireki super sinplifikatua (SPKLren 159.6 art.)

A.- BOTERE ADJUDIKATZAILEA

1.- Botere adjudikatzailea:	Consortio de Aguas Bilbao Bizkaia/ Bilbao Bizkaia Ur Partzuergoa
2.- Kontratazio-organoa:	☒ Zuzendaritza Batzordea ☐ Presidentea ☐ Gerentea
3.- Kontratuaren arduraduna:	KOLDO LEKUE MARCOS
4.- Kontratazio Zuzendariordetzaren harremanetarako datuak:	contratacion@consorciodeaguas.eus Administrazio/teknika arloko kontsultak: 944 873 100
5.- Kontratatzailearen profila:	www.consorciodeaguas.eus https://www.contratacion.euskadi.eus/hasiera/

B.- KONTRATUAREN XEDEA

1.- Kontratuaren xedea: Galindoko eta Lamiarango HUAen hileroko garbiketa-zerbitzua 2.- Zer beharri erantzun behar zaien: Galindoko eta Lamiarango HUAetan industria-instalazio ugari daude (ekipo mekanikoak eta elektrikoak), gehienak eraikinen barruan. Esparru horiek eta makinek beraiek aldizkako garbiketa behar dute, eta ustiaketa-langileek ezin dute garbiketa hori egin. Ondorioz, kanpoko enpresa baten zerbitzua kontratatu behar da. Zerbitzu horrek garbiketa-lan espezializatuak egin behar ditu, bi solairuetan banatuak, hileko programazio bati jarraikiz. Hileko garbiketak eremuka egingo dira, instalazioen gutxieneko garbitasun-egoera ziurtatzeko moduko urteko maiztasun eta banaketarekin. 3.- Loteka banatzea: ☒ Bai ☐ Ez Lotearen deskribapena eta zenbatekoa: - 1. LOTEA: Galindoko HUAren hileroko garbiketa - 2. LOTEA: Lamiarango HUAren hileroko garbiketa
4.- CPV: - CPV kodea: 90911200-8. - Deskribapena: Eraikinak garbitzeko zerbitzuak.
5.- Aldaeren edo alternatiben onargarritasuna: ☐ BAI ☒ EZ
6.- Izaera juridikoa ☒ Administratibo ☐ Pribatua



C.- KONTRATUAREN PREZIOA	
1.- Lizitazio-aurrekontua (BEZa gabe)	LAUREHUN ETA BERROGEITA HAMAR MILA EURO (450.000,00 €) 1. LOTEA (GALINDOKO HUA): 372.000,00 € 2. LOTEA (LAMIARANGO HUA): 78.000,00 €
2.-Kontratuaren balio zenbatetsia: 450.000,00 €. Loteak: ☒ BAI ☐ EZ Loteen balio zenbatetsia: - 1. LOTEA (GALINDOKO HUA): 744.000 € - 2. LOTEA (LAMIARANGO HUA): 156.000 €	
3.- Prezioa zehazteko sistema: ☐ Honenbesteko prezioa ☒ Prezio unitarioak	
4.- Urterokoak eta aurrekontu-kontsignazioa: Kontratuaren aurrekontu-urterokoak eta kontratuaren gastuaren aurrekontu-aplikazioa: 227.99.169.22 - 1. LOTEA: 2025: 46.500 €. - 2026: 186.000 €. - 2027: 139.500 €. - 2. LOTEA: 2025: 9.750 €. - 2026: 39.000 €. - 2027: 29.250 €.	
5.- Prezioen berrikuspena: ☐ BAI ☒ EZ	
6.- Finantzaketa kanpoko funtsekin: ☐ BAI ☒ EZ	
7.- Ordaintzeko modua: Arrunta, hileko ziurtagirien medioz.	
8.- Konturako ordainketak: Ez da aplikatzen	

D.- KONTRATUAREN EPEA
1.- Iraupen osoa BI (2) URTE
2.- Epe partzialak. ☐ BAI ☒ EZ
3.- Luzapena ☒ BAI ☐ EZ Bi (2) luzapen gehienez, luzapen bakoitza urtebetekoa izanik (1 + 1).
4.- Bermealdia: Ez da aplikatzen
5.- Kontratua exekutatze tokia: GALINDOKO ETA LAMIARANGO HUA
6.- Lanak zatika jaso daitezke ☐ BAI ☒ EZ.

E.- BERMEAK	
☒ Behin betiko bermea: % 5 ☐ Berme osagarria:	Zenbatekoa: Adjudikazioa Zenbatekoa:



F.- KAUDIMEN EKONOMIKOA EDO FINANTZARIOA

Urteko negozio-bolumena, amaitutako azken hiru urteetako negozio-bolumen handieneko urteari dagokionez, kontratuaren batez besteko urteko zenbatekoa halako bat izan beharko da gutxienez. **(1. LOTEA [GALINDOKO HUA]: 186.000,00 €; 2. LOTEA [GALINDOKO HUA]: 39.000,00 €)**

G.- GAITASUN TEKNIKOA ETA PROFESIONALA

- Lizitazio honetara aurkezteko, ezinbestekoa izango da esperientzia izatea antzeko zerbitzuen exekuzioan. Horretarako, honako ezaugarri hauek dituzten gauzatze-ziurtagiriak aurkeztu beharko dira:
 - Gutxieneko zenbatekoa: 12 hilabeteko aldi jarraituan izandako esperientzia justifikatu beharko da, 2021-2024 artean, gutxieneko zenbateko hau duten kontratuetan:
 - **1. LOTEA (GALINDOKO HUA): 130.200 €**
 - **2. LOTEA (LAMIARANGO HUA): 27.300 €**
 - Lehen aipatutako gutxieneko zenbatekoa justifikatzeko, hiru ziurtagiri aurkeztu ahalko dira gehienez, eta horien zenbateko erantsiek adierazitako gutxienekoa gainditu beharko dute urtebeteko epean.
 - Ulertuko da urte anitzeko kontratuak modu uniformean gauzatu direla kontratuaren iraunaldian, non eta ez den kontrakoa berariaz egiaztatzen.
 - Ziurtagiri bakoitzak argi eta garbi identifikatu beharko du nork eta zer erakundek ematen duen, eta zigilua eta sinadura izan beharko ditu.
- 614/2001 Errege Dekretua aplikatuz, etengabe mantendu behar da pertsona kualifikaziodun bat, areto elektrikoetan lanak egiten direla egiaztatzeko. C eremua.

☒ Enpresa sortu berrien gaitasun teknikoa:

Halako kasuetan, gaitasuna egiaztatzeko ez da esperientzia kontuan hartuko. Bai, gainerako eskakizunak.

ENPRESA-SAILKAPENA

ENPRESA-SAILKAPENA ☐ Bai ☒ Ez.

H.- LIZITATZAILEEK AURKEZTU BEHARREKO AGIRIAK

1.- 1. gutun-azala: Erantzukizunpeko adierazpena.

2.- 2. gutun-azala: Balio-judizioen mende dauden irizpideei buruzko dokumentazioa.

3.- 3. gutun-azala: Automatikoki kuantifikatzeko irizpideei buruzko dokumentazioa.



BALIO-JUDIZIOEN MENDE DAUDEN IRIZPIDEEI BURUZKO DOKUMENTAZIOA

B gutun-azalean, lehiakideek honako agiri tekniko hauek aurkeztu beharko dituzte:

1. Lanak gauzatzeko memoria teknikoa eta metodologia.
2. I. zerbitzura esleitutako langileak.
3. Kontratuan esku jarritako bitarteko materialak.
4. Laneko arriskuen prebentzioa.
5. Ingurumena kudeatzeko sistema.
6. Gizarte-irizpideak.

Gehieneko orri kopuru (aldebikoa) onargarria 20 izango da, ezaugarri hauekin:

- DIN-A4 tamaina.
- Letra mota eta letraren gutxieneko tamaina: ARIAL, 10 puntu.
- Gutxieneko lerroarte: 1,5 puntu.
- Gutxieneko goiko eta azpiko marjina: 2,5 cm.
- Gutxieneko ezkerreko eta eskuineko marjina: 2 cm.

Gehieneko orri kopurua zenbatzeko, aurkibidea 20 orri horien barruan kontabilizatuko da; ez dira zenbatuko, ordea, azala eta kontrazala. Edukia ez da baloratuko 21. orritik aurrera.

AUTOMATIKOKI KUANTIFIKATZEKO IRIZPIDEEI BURUZKO DOKUMENTAZIOA

Proposamen ekonomikoa, lizitatzailleak edo haren ordezkariak sinatua, I. eranskin gisa bildutako ereduaren arabera idatzia ezinbestean, eskaintako prezioan zerga guztiak barne hartuta daudela, BEZa izan ezik.

Proposamen ekonomikoa honako hauekin osatuko da:

a) Prezioen zerrenda.

1. eranskinak prezio unitarioak jasotzen dituen taula bat du. Prezio unitarioetan kontzeptu guztiak sartuko dira, BEZa izan ezik, azken zenbatekoei aplikatuko baitzaie hori.

b) Kontratuaren aurrekontua.

1. eranskinak taula bat du, unitate bakoitzerako aurreikusitako neurketekin. Taula hori betetzetik ateratako zenbatekoa proposamen ekonomikoan azaltzen dena izango da.

Unitate kopurua kontratuaren emaitza izango da.

I.- ESKAINTZAK AURKEZTEKO TOKIA ETA EPEA

- 1.- Eskaintzak aurkezteko epea: Kontratatzaillearen profilean adierazitakoa
 - 2.- Eskaintzak aurkezteko tokia (AKPAren 13. klausulan ezarritakoa ez beste bat bada soilik):
 - 3.- Eskaintzak elektronikoki aurkeztu behar dira ☒ BAI ☐ EZ
- Eskaintza elektronikoak aurkezteko plataforma elektronikoaren helbidea:
<https://contratacion.consortiodeaguas.eus/site/3?language=eu>

J.- KONTRATAZIO-MAHAIA/ADITUEN BATZORDEA.

☒ Kontratazio-mahaia



J.- KONTRATAZIO-MAHAIA/ADITUEN BATZORDEA.

Lehendakaria:

Ekaitz Mentxaka Corral jn.

Kideak:

Mikel Magunazelaia Pinaga jn.

Xabier Orue Moro jn.

Itziar Zarate Urrutia and.

Gerardo Latorre Pedret jn.

Jose Manuel Pereda Renobales jn.

Idazkaria:

Gerardo Latorre Pedret jn.

K.- ADJUDIKAZIO-IRIZPIDEAK

1.- Adjudikazio-irizpideak:

Baloratu beharreko alderdi gisa lehiaketa adjudikatzeko oinarri izan behar duten irizpideak honako hauek dira:

AUTOMATIKOKI KUANTIFIKATZEKO IRIZPIDEAK: 60 PUNTU

Irizpide honetan 60 puntu emango dira gehienez.

Horretarako, ondoren deskribatutako formula matematikoak erabiliko dira, horien emaitza K1 koefizienteaz biderkatuz; hau balio du K1 koefizienteak: $K1 = 60 / 50$

Eskaintza ekonomikoak eskaintza bakoitzaren baja-ehunekoez (Bi) proportzioan baloratuko dira, honela:

Bmax	50 puntu
$(Bmax + BBB) / 2$	48 puntu
BBB	47 puntu
$0,8 \times BBB$	46 puntu
$0,6 \times BBB$	44 puntu
Lizitazio-aurrekontua	0 puntu

Non:

- Bi: Eskaintzaren baja-ehunekoa; lizitazio-aurrekontuaren eta eskaintzaren zenbatekoaren arteko aldea zati lizitazio-aurrekontua eginda ateratzen den emaitza, ehunekotan adierazita.
- Bmax: Gehieneko bajaren ehunekoa, eskaintzarik ekonomikoenari dagokiona
- BBB: Batez besteko bajaren ehunekoa, lizitatzailerik bakoitzaren baja-ehunekoen batezbesteko aritmetikoaren emaitza

Onartutako gainerako eskaintzen puntuazioa aurretik zehaztutako puntu-banaketa linealki interpolatuta aterako da.

Hori horrela, Bi baja bakoitzari esleitutako Pi puntuazioa honako hau da:

Baldin eta $0 < Bi \leq 0,6 \times BBB$

$$Pi = \frac{Bi}{0,6 \times BBB} \times 44$$



K.- ADJUDIKAZIO-IRIZPIDEAK

Baldin eta $0,6 \times BBB < Bi \leq 0,8 \times BBB$

$$Pi = 44 + \frac{(Bi - 0,6 \times BBB)}{0,2 \times BBB} \times 2$$

Baldin eta $0,8 \times BBB < Bi \leq BBB$

$$Pi = 46 + \frac{(Bi - 0,8 \times BBB)}{0,2 \times BBB}$$

Baldin eta $BBB < Bi \leq (BBB + Bmax) / 2$

$$Pi = 47 + \frac{(Bi - BBB)}{(Bmax - BBB)} \times 2$$

Baldin eta $(BBB + Bmax) / 2 < Bi \leq Bmax$

$$Pi = 48 + \frac{(2 \times Bi - BBB - Bmax)}{(Bmax - BBB)} \times 2$$

BALIO-JUDIZIOEN MENDE DAUDEN IRIZPIDEAK: 40 PUNTU

Eskaintza teknikoak honako irizpide hauen arabera lehenetsiko dira:

Lanak exekutatzeko memoria teknikoa eta metodologia 16 puntu

- Zerbitzuaren funtsezko alderdien deskribapen xehatua barne hartuko du, makinak, argindarra banatzeko armairuak eta motorrak kontrolatzeko zentroak garbitzeko lanak berariaz kontuan hartuta.
- Azalpena praktikoa izango da eta lizitatzen den kontratuari zuzenean aplikatuko zaio. Enpresa adjudikazioduneko langileek egin beharreko lan guztiak deskribatuko dira.

Zerbitzuari atxikitako langileak 10 puntu

- Eskaintzak zerbitzuari esleitutako langile guztien organigrama bat izango du.

Kontratuaren esku jarritako baliabide materialak 8 puntu

- Lizitatzailleek adierazi egin beharko dute euren eskaintzetan zer baliabide material (garbiketa-produktuak, makinak, etab.) erabiliko dituzten zerbitzurako, prezioetan barne hartuta egonik baliabideok, kostu gehigarririk gabe.

Laneko arriskuen prebentzioa 2 puntu

- Langileei zer baliabide material emango zaizkien adieraziko da: lanerako arropa, NBEak, etab.
- Laneko arriskuen prebentzioaren arloan enpresan existitzen den antolamendua ere adieraziko da. Kontratuaren xede diren lanei egokitutako segurtasun- eta osasun-azterketa bat aurkeztea positiboki baloratuko da.



K.- ADJUDIKAZIO-IRIZPIDEAK

Ingurumena Kudeatzeko Sistema 2 puntu

- Enpresan ingurumen-kudeaketaren esparruan existitzen den antolamendua adieraziko da, bai eta garbiketa-produktu kimikoen kudeaketari, erabilitako ekipoen kudeaketari (trapuak) eta abarri buruzko metodologia ere.

Gizarte-irizpideak 2 puntu

- Kontratu honetan langile kalteberen berdintasuna eta gizarteratzea sustatzeko neurriak adieraziko dira (adibidez, soldatak parekatzea, lehen enplegua lortzen duten gazteak, iraupen luzeko langabeak, desgaitasuna duten langileen laneratzea, etab.).

2.- Berdinketa hausteko irizpideak:

Eskaintza baten baino gehiagoren artean berdinketa jazoz gero, behean adierazitako irizpide sozialak aplikatuko dira berdinketa ebazteko, adierazitako hurrenkeran, eskaintzak aurkezteko epea amaitzean lizitatzailerak duen egoera kontuan izanik:

- a) Enpresetako plantilletatik desgaitasuna duten edo gizarte-bazterketako egoeran dauden langileen ehuneko handiena duena; berdinketa gertatuz gero, plantillan langile desgaitu gehien duena edo plantillan inklusio-neurrien bidez langile gehien duena.
- b) Plantillan aldi baterako kontratuen ehuneko txikiena duen enpresa.
- c) Plantillan emakume enplegatuen ehuneko handiena duen enpresa.
- d) Zozketa, aurreko irizpideak aplikatuta berdinketa ebatzi ez bada.

3.- Eskaintza anormalki txikitzat jotzeko irizpideak:

Eskaintza anormalki txikitzat joko da honako egoera hauetako batean badago:

- Baldin eta, lizitatzailerak bakarrik, lizitazioaren oinarritzko aurrekontua baino portzentajezko 25 unitate txikiagoa bada.
- Bi lizitatzailerak egonik, beste eskaintza baino portzentajezko 20 unitate txikiagoa dena.
- Hiru lizitatzailerak egonik, aurkeztutako eskaintzen batezbesteko aritmetikoa baino portzentajezko 10 unitate txikiagoak direnak. Nolanahi ere, zenbatekorik handieneko eskaintza ez da kontuan hartuko batezbestekoa zenbatzeko, baldin eta batezbesteko bakarrik baino portzentajezko 10 unitate handiagoa bada, ausarkeria-atalase berria finkatzeko baino ez, eta ezarritako sailkapen-hurrenkeran inolako eraginik izan gabe. Dena den, neurrigabetzat joko da portzentajezko 25 unitatetik gorako baja.
- Lau lizitatzailerak edo gehiago badaude, aurkeztutako eskaintzen batezbesteko aritmetikoa baino portzentajezko 10 unitate txikiagoak direnak. Hala ere, haietako eskaintza batzuk batezbestekoa baino portzentajezko 10 unitate baino handiagoak badira, egoera horretan ez dauden eskaintzekin bakarrik egingo da batezbestekoa, ausarkeria-atalase berria finkatzeko baino ez, eta ezarritako sailkapen-hurrenkeran inolako eraginik izan gabe. Nolanahi ere, gainerako eskaintzen kopurua hirutik beherakoa bada, batezbesteko berria zenbatekorik txikieneko hiru eskaintzen gainean kalkulatu da.

Talde bereko enpresek eskaintzak aurkezten badituzte, eskaintzarik txikiena baino ez da kontuan hartuko anormaltasun-presuntzioan dauden eskaintzak identifikatzeko araubidea aplikatzeko, alde batera utzita eskaintza bakarrik edo taldetik kanpoko enpresa batekin edo batzuekin batera, aldi baterako elkarturik, aurkeztu duten.

4.- Lizitatzailerari, hautapen-prozesua jarraitzeko, eskatutako gutxieneko puntuazio-atalasea:

Baztertzeko arrazoia izango da eskaintzaren balorazio teknikoan **20 puntu** gutxienez ez lortzea.

L.- KONTRATUA EXEKUTATZEKO KONDIZIO BEREZIAK

PTPAn zehaztutakoak.



M.- ZIGOR ZEHATZAK

PTPAn adierazitako kasuak eta ekintzak.

N.- ADJUDIKAZIODUNAK AURKEZTU BEHARREKO ERANTZUKIZUN ZIBILEKO ASEGURUA

Arrisku profesionalengatiko erantzukizuneko aseguru dagoelako egiaztagiria.

Ñ.- KONTRATUA ALDATZEA

Ez-aplikagarria.

O.- AZPIKONTRATATZEKO AUKERA

Bai.

P.- SUBROGAZIOA

1. lotea: Bai (Bizkaiko eraikin eta lokalen garbiketaren arloko hitzarmen kolektibo sektorialak xedatzen duenaren arabera).
2. lotea: Ez.

Q.- ERREKURTSO BEREZIA

☒ BAI ☐ EZ

BETEBEHARRAK KONTRATUA EXEKUTATU BITARTEAN

Lan guztiak hilabete zehar exekutatuko dira bi araztegiatan.

KONTRATISTAREN ORDEZKARIA

Behin kontratua formalizatuta, adjudikaziodunak ordezkari bat izendatuko du, eta hura arduratuko da Partzuergoaren kontratuaren arduradunaren arteko elkarriketaz, haren kudeaketa-alderdiei dagokienez.



1. ERANSKINA

PREZIO-TAULA EN AURREKONTUA

1. 1. LOTEKO PREZIO UNITARIOEN TAULA

1.1. PROGRAMATUTAKO LANAK GALINDON

EREMUA		Unitatea	Prezioa (€)
A	Ponpaketa eta aurretratatamendua (beheko solairua)	Partziala	
		Guztira	
B	Ponpaketa eta aurretratatamendua (ponpaketa-eraikina eta hobiak)	Partziala	
		Guztira	
C	Energia eraldatzeko eta banatzeko zentroak	Partziala	
		Guztira	
D	Biologikoa eta dekantazioa (1. eta 2. solairua)	Partziala	
		Guztira	
E	Deshidratazioa	Partziala	
		Guztira	
F	Lohi-garraiorako torlojuak	Partziala	
		Guztira	
G	Errausketa	Partziala	
		Guztira	
E	Kogenerazioa	Partziala	
		Guztira	
I	Desodorizazioa	Partziala	
		Guztira	
J.1	Instalazioko galeriak	Partziala	
		Guztira	
J.2	Instalazioko bideak	Partziala	
		Guztira	
J.3	Instalazioko lorategiak	Partziala	
		Guztira	

1.2. APARTEKO LANAK GALINDON

Kategoria	Prezioa / Ordua (€/h)	
Peoi garbitzailea	Normala	
	Gauekoa	
	Jaieguna	
Especialista	Normala	
	Gauekoa	
	Jaieguna	
Taldeburua	Normala	
	Gauekoa	
	Jaieguna	
Ekortzailea	Normala	
	Gauekoa	
	Jaieguna	



2. 1. LOTEAREN AURREKONTUA

2.1. PROGRAMATUTAKO LANAK GALINDON

EREMUA		Unitatea	Neurketa	Prezio unitarioak	Zenbateko osoa (€)
A	Ponpaketa eta aurretratatamendua (beheko solairua)	Partziala	9		
		Guztira	3		
B	Ponpaketa eta aurretratatamendua (ponpaketa-eraikina eta hobiak)	Partziala	0		
		Guztira	3		
C	Energia eraldatzeko eta banatzeko zentroak	Partziala	2		
		Guztira	1		
D	Biologikoa eta dekantazioa (1. eta 2. solairua)	Partziala	0		
		Guztira	3		
I	Deshidratazioa	Partziala	9		
		Guztira	3		
N	Lohi-garraiorako torlojuak	Partziala	9		
		Guztira	3		
G	Errausketa	Partziala	4		
		Guztira	2		
H	Kogenerazioa	Partziala	3		
		Guztira	1		
I	Desodorizazioa	Partziala	3		
		Guztira	1		
J.1	Instalazioko galeriak	Partziala	1		
		Guztira	1		
J.2	Instalazioko bideak	Partziala	11		
		Guztira	1		
J.3	Instalazioko lorategiak	Partziala	0		
		Guztira	2		

2.2. APARTEKO LANAK GALINDON

Kategoria	Ordu kopurua	Prezioa / Ordua (€/h)		Zenbateko osoa (€)
Peoi garbitzailea	100	Normala		
	20	Gauekoa		
	20	Jaieguna		
Espezialista	750	Normala		
	50	Gauekoa		
	40	Jaieguna		
Taldeburua	100	Normala		
	20	Gauekoa		
	20	Jaieguna		
Ekortzailea	100	Normala		
	20	Gauekoa		
	20	Jaieguna		



1. loteko aparteko lanetarako gehieneko lizitazio-tasa 39.000,00 euro da.

3. 2. LOTEKO PREZIO UNITARIOEN TAULA

3.1. PROGRAMATUTAKO LANAK GUZTIRA LAMIARANEN

EREMUA		MOTA	PREZIOA (€)
A	AURRETRATAMENDUA	gutzizkoa	
		partziala	
B	DEKANTAGAILU LAMINARRAK	gutzizkoa	
		partziala	
C	DESODORIZAZIOA	gutzizkoa	
		partziala	
D	AURREKO ERAIKIN BIOLOGIKOA	gutzizkoa	
		partziala	
A	ERAIKIN BIOLOGIKOA ETA UV	gutzizkoa	
		partziala	
F	LOHIAK	gutzizkoa	
		partziala	
G	LANTEGIA	gutzizkoa	
		partziala	
H	DIGESTIOA	gutzizkoa	
		partziala	
I	ENERGIA ERALDATZEKO ETA BANATZEKO ZENTROA	gutzizkoa	
		partziala	
J	HUA OROKORRA	gutzizkoa	
		partziala	

3.2. APARTEKO LANAK LAMIARANEN

Kategoria	Prezioa / Ordua (€/h)	
Peoi garbitzailea	Normala	
	Gauekoa	
	Jaieguna	
Especialista	Normala	
	Gauekoa	
	Jaieguna	
Taldeburua	Normala	
	Gauekoa	
	Jaieguna	
Ekortzailea	Normala	
	Gauekoa	
	Jaieguna	



4. 2. LOTEAREN AURREKONTUA

4.1. PROGRAMATUTAKO LANAK GUZTIRA LAMIARANEN

EREMUA		MOTA	KANTITATEA	ZENBATEKO UNITARIOA	GUZTIRA (€)
A	AURRETRATAMENDUA	guztizkoa	3		
		partziala	9		
B	DEKANTAGAILU LAMINARRAK	guztizkoa	3		
		partziala	0		
C	DESODORIZAZIOA	guztizkoa	2		
		partziala	0		
D	AURREKO ERAIKIN BIOLOGIKOA	guztizkoa	1		
		partziala	0		
I	ERAIKIN BIOLOGIKOA ETA UV	guztizkoa	4		
		partziala	0		
N	LOHIAK	guztizkoa	3		
		partziala	9		
G	LANTEGIA	guztizkoa	4		
		partziala	0		
H	DIGESTIOA	guztizkoa	1		
		partziala	0		
I	ENERGIA ERALDATZEKO ETA BANATZEKO ZENTROA	guztizkoa	1		
		partziala			
J	HUA OROKORRA	guztizkoa	2		
		partziala	0		

4.2. APARTEKO LANAK LAMIARANEN

Kategoria	Ordu kopurua	Prezioa / Ordua (€/h)		Zenbateko osoa (€)
Peoi garbitzailea	25	Normala		
	10	Gauekoa		
	2	Jaieguna		
Especialista	185	Normala		
	10	Gauekoa		
	10	Jaieguna		
Taldeburua	25	Normala		
	10	Gauekoa		
	2	Jaieguna		
Ekortzailea	16	Normala		
	8	Gauekoa		
	2	Jaieguna		

2. loteko aparteko lanetarako gehieneko lizitazio-tasa 9.000,00 euro da.



5. AURREKONTUA GUZTIRA

5.1. AURREKONTU OSOA 1. LOTERAKO

	GEHIENEO LIZITAZIO- TIPOA (€)	
PROGRAMATUTAKO LANAK GUZTIRA GALINDON	333.000,00 €	
PROGRAMATU GABEKO LANAK GUZTIRA GALINDON	39.000,00 €	
AURREKONTU OSOA 1. LOTERAKO	372.000,00 €	

5.2. AURREKONTU OSOA 2. LOTERAKO

	GEHIENEO LIZITAZIO- TIPOA (€)	
PROGRAMATUTAKO LANAK GUZTIRA LAMIARANEN	69.000,00 €	
PROGRAMATU GABEKO LANAK GUZTIRA LAMIARANEN	9.000,00 €	
AURREKONTU OSOA 2. LOTERAKO	78.000,00 €	